

KRZYSZTOF ROSENKIEWICZ

RADNY MIASTA POZNANIA, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Poznań dnia, 5.01.2022 r.

Pan

Jacek Jaśkowiak

Prezydent Miasta Poznania

Interpelacja nr 38/2022

w sprawie wstawienia słupka uniemożliwiającego przejazd chodnikiem przy ul.

Rembertowskiej

Szanowny Panie Prezydencie,

Przekazuję informacje, które otrzymałem od zainteresowanych i na bieżąco relacjonujących sytuację Mieszkańców:

„Po wielu prośbach o uniemożliwienie przejazdu samochodów nowo wybudowanym chodnikiem - boczna od Rembertowskiej - wzdłuż os. ks. I. Skorupki ze wskazaniem na powtórzenie poprzedniego rozwiązania (średnica - grubość słupków i miejsce osadzenia – zał. – fot. 1), po interwencjach telefonicznych radnego Tomka Stachowiaka i pisemnych radnego Krzysztofa Rosenkiewicza (maile z dnia 19.08.2021 oraz z dnia 10.09.2021) ZDM wstawił dwa słupki (16.09.2021) NIE UTRUDNIAJĄCE przejazdu samochodom, nie tylko osobowym.

Po incydencie dalszego korzystania z chodnika przez pojazdy (udokumentowanym filmowo) ZDM "dołączył" trzeci słupek (06.10.2021), co faktycznie utrudniło przejazd dużym pojazdom ale i przy okazji utrudniło też wjazd do warsztatu samochodowego (zał. fot. 2,3).

Po paru dniach (11.10.2021) słupek środkowy dodatkowo wzmocniono i zabezpieczono. Niestety 14.12.2021r. ktoś próbował przejechać chodnikiem i "staranował" słupek uszkadzając go.

Wskutek braku jakiegokolwiek interwencji - działania, dnia 29.12.2021 zauważyliśmy pojazdy na chodniku (dojazd do os. Rembertowska Park II). Okazało się, że środkowy słupek został skutecznie staranowany i zniszczony. Na chodniku widoczne ślady opon samochodowych.

Zał. fot. 4 z 03.01.2022 obrazuje stan obecny. Usunięte zostały nawet pozostałości po słupku i jego mocowaniu.

Reasumując, sugerowane przez nas zamocowanie, powtórzenie zamocowania, słupków istniejących kilkanaście lat, zostało całkowicie zignorowane, pominięte!

Jak widać nowe pomysły przegrały z rzeczywistością. W związku z powstaniem os. Rembertowska Park II, mamy nową rzeczywistość i nowe uwarunkowania.

KRZYSZTOF ROSENKIEWICZ

RADNY MIASTA POZNANIA, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Stąd nasza prośba o instalację słupków w poprzednim ich miejscu jak i sposobie ich zamocowania, czyli solidnie słupki, solidnie zabetonowane.

Pozostając z nadzieją, że sprawa nie będzie wymagała wielokrotnych interwencji, próśb, zabiegów, załączam życzenia Do siego roku!”

Również przyłączam się do życzeń i proszę o odpowiedź:

- kiedy będą zamontowane słupki w sposób uniemożliwiający wjazd samochodem osobowym na chodnik, a jednocześnie nie utrudniające korzystania z posesji znajdujących się przed początkiem chodnika?
- jakie warunki powinny być spełnione, aby to nastąpiło?

Z poważaniem,
Krzysztof A. Rosenkiewicz

W załączeniu – dokumentacja fotograficzna (3 szt.)